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  Clasificación : CARRERA CICLISTA HERMANDA DEL PRENDIMIENTO                         
 
  Fecha         : 17/05/09      SENIOR Y MASTERS    187 Ins / 138 Clas. 
  Distancia     : 95 Kms     -   Promedio : 40,64 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:15:29           
   2     105 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MI      02:15:29          mt. 
   3     153 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
   4     132 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR              02:15:29          mt. 
   5     158 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS QUESADA  02:15:29          mt. 
   6     120 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA              02:15:29          mt. 
   7      79 BALLESTA,Roberto     SENIO  RECREATIVOS TOMAS  02:15:29          mt. 
   8     102 SAEZ,Juan pedro      SENIO  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
   9     182 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  KADUS BORRASCAS    02:15:29          mt. 
  10     161 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
  11      34 MATURANO,Octavio rub MA-30  MOTO 5 CC          02:15:29          mt. 
  12      90 MINGUEZ,Ruben        SENIO  GEOSA              02:15:29          mt. 
  13      71 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:15:29          mt. 
  14     125 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
  15      55 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      02:15:29          mt. 
  16     133 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              02:15:29          mt. 
  17     111 QUILES,Alberto t.    SENIO  PIKOLINOS QUESADA  02:15:29          mt. 
  18      43 ALVAREZ,Javier       MA-40  F-MORENO           02:15:29          mt. 
  19      47 JULIA,Joaquin bernar MA-30  GEOSA              02:15:29          mt. 
  20     118 RODES,Jose-manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 
  21      24 TORAL,Antonio        SENIO  INDEPENDIENTE      02:15:29          mt. 
  22     150 ESCLAPEZ,Roberto-car SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:15:29          mt. 
  23      97 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA              02:15:29          mt. 
  24       6 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC      02:15:29          mt. 
  25      96 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC         02:15:29          mt. 
  26       9 RIOS,Jose luis       MA-30  SANTA EULALIA CC   02:15:29          mt. 
  27     127 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
  28     164 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
  29     112 MARTINEZ,Antonio     MA-40  AQUALIA            02:15:29          mt. 
  30      85 LOZANO,Salvador      MA-40  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
  31     176 MARTINEZ,Francisco m SENIO  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
  32      81 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  02:15:29          mt. 
  33      82 RUIZ,Miguel angel    SENIO  GEOSA              02:15:29          mt. 
  34      95 CANOVAS,Lazaro       SENIO  UN GURU EN MI      02:15:29          mt. 
  35     147 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:15:29          mt. 
  36      45 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
  37      62 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             02:15:29          mt. 
  38     117 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 
  39     131 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              02:15:29          mt. 
  40      83 DIAZ,Jose david      SENIO  PUENTE TOCINO      02:15:29          mt. 
  41      23 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 
  42     134 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  JIMAR              02:15:29          mt. 
  43     160 PEREZ,Jose francisco SENIO  PIKOLINOS QUESADA  02:15:29          mt. 
  44     154 QUIRANTE,Jose        MA-30  UN GURU EN MI      02:15:29          mt. 
  45      44 VICEA,Jesus vicent   MA-30  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
  46     119 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA              02:15:29          mt. 
  47     109 PALAZON,Alberto      SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  02:15:29          mt. 
  48      92 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:15:29          mt. 
  49      20 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MI      02:15:29          mt. 
  50      46 GARCIA,Cesar         SENIO  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
  51     179 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  CAJA DUERO         02:15:29          mt. 
  52     128 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
  53     110 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      02:15:29          mt. 
  54      35 CASCALES,Juan manuel MA-30  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
  55      93 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:15:29          mt. 
  56      11 MARTINEZ,Josep-anton MA-40  JIMAR              02:15:29          mt. 
  57      22 GUILLEN,Rafael       MA-30  ORIOLANO CC        02:15:29          mt. 
  58      84 CANTO,Jose tomas     MA-40  MONFORTE DEL CID   02:15:29          mt. 
  59     157 NAVARRO,Francisco jo SENIO  RECREATIVOS TOMAS  02:15:29          mt. 
  60      88 PARRA,José antonio   MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
  61      32 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA              02:15:29          mt. 
  62      16 MAS,Francisco ramon  MA-30  ORIOLANO CC        02:15:29          mt. 
  63      18 BRAVO,Jose antonio   MA-40  SEMAR  C.C.        02:15:29          mt. 
  64       5 HERNANDEZ,Antonio    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  02:15:29          mt. 
  65     138 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR              02:15:29          mt. 
  66       4 LORENTE,Manuel       SENIO  POTY SPORT BIKES   02:15:29          mt. 
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  67     137 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR              02:15:29          mt. 
  68     114 MILAN,Angel          MA-40  PEÑA EL CACHO      02:15:29          mt. 
  69      70 CASTILLO,Vicente     MA-40  HORTA NORD CC      02:15:29          mt. 
  70     171 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:15:29          mt. 
  71     116 MORENO,José          SENIO  HORADADA CC        02:15:29          mt. 
  72      69 SALMERON,Manuel      MA-40  SILVASUYSER.COM    02:15:29          mt. 
  73      58 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
  74      87 CARRION,Isaac        SENIO  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
  75     186 BERNA,Domingo        SENIO  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
  76      59 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
  77      33 PLASENCIA,Jose       MA-40  MOTO 5 CLUB C      02:15:29          mt. 
  78     136 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              02:15:29          mt. 
  79      48 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTAS     02:15:29          mt. 
  80      14 GONZALEZ,Antonio m.  MA-30  CATRAL CC          02:15:29          mt. 
  81     101 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
  82     170 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          02:15:29          mt. 
  83     104 GANGA,Ignacio        MA-30  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
  84      72 VILAR,Fulgencio      MA-40  ESTRUCTURAS L      02:15:29          mt. 
  85      38 ESPINOSA,Agustin     MA-40  BICIFRAN C.C.      02:15:29          mt. 
  86     188 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 
  87      91 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:15:29          mt. 
  88     107 DE ARRIBA,Jose Manue MA-30  MOTO CLUB UC       02:15:29          mt. 
  89      66 MOROTE,Jose antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    02:15:29          mt. 
  90     175 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 
  91      73 SANCHEZ,Juan         MA-40  ESTRUCTURAS L      02:15:29          mt. 
  92      76 AYALA,Francisco      MA-30  ESTRUCTURAS L      02:15:29          mt. 
  93      61 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  COLSUR             02:15:29          mt. 
  94      74 AYALA,Salvador       MA-30  CEMELORCA-TREK-    02:15:29          mt. 
  95     149 FAUS,Borja           SENIO  SENABRE TEAM-GAND  02:15:29          mt. 
  96     123 SANCHEZ,Francisco ja MA-40  LOS ALCAZARES      02:15:29          mt. 
  97     140 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC         02:15:29          mt. 
  98     124 MUÑOZ,Agustin        SENIO  LOS ALCAZARES      02:15:29          mt. 
  99     187 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         02:15:29          mt. 
 100      42 ALARCON,Ramon        MA-30  BICISPORT TORREPA  02:15:29          mt. 
 101      29 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
 102      41 GARCIA,Manuel        MA-30  BICISPORT TOR      02:15:29          mt. 
 103      49 SANCHEZ,Jose J       SENIO  CATRAL CC          02:15:29          mt. 
 104      68 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    02:15:29          mt. 
 105      77 PARRA,Jose luis      MA-30  CEMELORCA-TREK-    02:15:29          mt. 
 106     177 VAZQUEZ,Diego        MA-40  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
 107      98 GOLDER,Jose francis  MA-30  79 CLUB CICLI      02:15:29          mt. 
 108     130 LLINARES,Juan        SENIO  JIMAR              02:15:29          mt. 
 109     145 MARIN,Victor         SENIO  ALQUERIAS C.C      02:15:29          mt. 
 110      30 MONTIEL,Diego        MA-40  BICIFRAN C.C.      02:15:29          mt. 
 111     106 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MI      02:15:29          mt. 
 112     115 PEREZ,Jose  martin   MA-30  DOLORES DE PA      02:15:29          mt. 
 113     181 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  GEOSA              02:15:29          mt. 
 114      89 GOMIS,Javier         MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
 115     173 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
 116       1 RODRIGUEZ,Jesus      MA-40  ORIOLANO CC        02:15:29          mt. 
 117     162 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             02:15:29          mt. 
 118      54 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      02:15:29          mt. 
 119     146 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC       02:15:29          mt. 
 120     166 BOX,Mario-josé       MA-30  ILICITANA UC       02:15:29          mt. 
 121      31 VOKES,Robert         MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
 122     103 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   02:15:29          mt. 
 123     174 PINDADO,German       MA-40  LOS ALCAZARES      02:15:29          mt. 
 124     113 CARRILLO,Jose        SENIO  LOS ALCAZARES      02:15:29          mt. 
 125      40 GRACIA,Manuel        MA-30  BICISPORT TOR      02:15:29          mt. 
 126      21 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  EXCAVACIONES AN    02:15:29          mt. 
 127      86 CALLADO,Vicente      MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
 128     100 RAMOS,Jose marcos    MA-40  CAJA DUERO         02:15:29          mt. 
 129     172 REY,Ruben            MA-30  YARA-TARAZONA      02:15:29          mt. 
 130      94 ARCE,Jesus           SENIO  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
 131     121 RODRIGUEZ,David      MA-30  ESTEVE             02:15:29          mt. 
 132     152 GANGA,Francisco      MA-50  MASTER BIKE VIALC  02:15:29          mt. 
 133      64 LOPEZ,David          SENIO  SILVASUYSER.COM    02:15:29          mt. 
 134     185 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR              02:15:29          mt. 
 135      52 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      02:15:29          mt. 
 136      10 OLIVER,Enrique       MA-30  SIYASA-HERMASAN    02:15:29          mt. 
 137     155 MINGUEZ,Guillermo    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:15:29          mt. 
 138     183 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  02:15:29          mt. 

Corredores clasificados : 138 
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  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GEOSA                          06:46:27         
    2  CICLOS VICEA-SANTOMERA         06:46:27  a     mt.  
    3  JIMAR                          06:46:27  a     mt.  
    4  PIKOLINOS QUESADA              06:46:27  a     mt.  
    5  COLSUR                         06:46:27  a     mt.  
    6  MERCALUZ-AGROMAINSA            06:46:27  a     mt.  
    7  CATRAL VILLA DEPORTE           06:46:27  a     mt.  
    8  NUTRICION CENTER               06:46:27  a     mt.  
    9  LA VALLDIGNA MANCOM            06:46:27  a     mt.  
   10  YARA-TARAZONA                  06:46:27  a     mt.  
   11  SIYASA-HERMASAN                06:46:27  a     mt.  
   12  CAJA DUERO                     06:46:27  a     mt.  
   13  SILVASUYSER.COM                06:46:27  a     mt.  
 
 
  CARRERA CICLISTA HERMANDA DEL PRENDIMIENTO      17-5-2009                    
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 RODRIGUEZ,Jesus    MA-40  ORIOLANO CC        ¦  96 HURTADO,Diego      SENIO  ALGORFA CC         
   3 GALLEGO,Jose anton MA-40  POTY SPORT BI      ¦  97 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA              
   4 LORENTE,Manuel     SENIO  POTY SPORT BIKES   ¦  98 GOLDER,Jose franci MA-30  79 CLUB CICLI      
   5 HERNANDEZ,Antonio  SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦  99 LOPEZ,Pablo        MA-30  79 CLUB CICLI      
   6 QUEVEDO,Gregorio   MA-30  VILLENENSE PC      ¦ 100 RAMOS,Jose marcos  MA-40  CAJA DUERO         
   8 LLACER,Jose manuel SENIO  BENEIXAMA CC       ¦ 101 SERRANO,Pedro fco. SENIO  NUTRICION CENTER   
   9 RIOS,Jose luis     MA-30  SANTA EULALIA CC   ¦ 102 SAEZ,Juan pedro    SENIO  NUTRICION CENTER   
  10 OLIVER,Enrique     MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 103 ANIORTE,Alberto    MA-30  NUTRICION CENTER   
  11 MARTINEZ,Josep-ant MA-40  JIMAR              ¦ 104 GANGA,Ignacio      MA-30  NUTRICION CENTER   
  12 PEIRO,Antonio      MA-40  GANDIA AC          ¦ 105 CASTILLO,Pedro lui SENIO  UN GURU EN MI      
  13 SOLERA,Julian      MA-40  GANDIA AC          ¦ 106 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MI      
  14 GONZALEZ,Antonio m MA-30  CATRAL CC          ¦ 107 DE ARRIBA,Jose Man MA-30  MOTO CLUB UC       
  15 SALGADO,Juan       MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 109 PALAZON,Alberto    SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  
  16 MAS,Francisco ramo MA-30  ORIOLANO CC        ¦ 110 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO      
  17 HERREROS,Agustin   MA-30  EXCAVACIONES AN    ¦ 111 QUILES,Alberto t.  SENIO  PIKOLINOS QUESADA  
  18 BRAVO,Jose antonio MA-40  SEMAR  C.C.        ¦ 112 MARTINEZ,Antonio   MA-40  AQUALIA            
  19 RUTHERFORD,Martin  MA-50  EXCAVACIONES AN    ¦ 113 CARRILLO,Jose      SENIO  LOS ALCAZARES      
  20 ABRIL,Pedro luis   MA-30  UN GURU EN MI      ¦ 114 MILAN,Angel        MA-40  PEÑA EL CACHO      
  21 SANCHEZ,Juan anton MA-30  EXCAVACIONES AN    ¦ 115 PEREZ,Jose  martin MA-30  DOLORES DE PA      
  22 GUILLEN,Rafael     MA-30  ORIOLANO CC        ¦ 116 MORENO,José        SENIO  HORADADA CC        
  23 GARCIA,José-javier MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 117 HERNANDEZ,Francisc SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
  24 TORAL,Antonio      SENIO  INDEPENDIENTE      ¦ 118 RODES,Jose-manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
  25 HERNANDEZ,Mariano  SENIO  BTT Y RUTA CI      ¦ 119 FERNANDEZ,Miguel a MA-40  GEOSA              
  26 MIRA,Pedro m.      MA-30  VILLENENSE PC      ¦ 120 FERNANDEZ,Jose mig SENIO  GEOSA              
  27 SECANELLAS,Alfonso MA-40  BICIFRAN C.C.      ¦ 121 RODRIGUEZ,David    MA-30  ESTEVE             
  28 HEER,Arthur ernes  MA-50   BERNARDO R CC     ¦ 123 SANCHEZ,Francisco  MA-40  LOS ALCAZARES      
  29 ALCARAZ,Ismael joa MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 124 MUÑOZ,Agustin      SENIO  LOS ALCAZARES      
  30 MONTIEL,Diego      MA-40  BICIFRAN C.C.      ¦ 125 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  31 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA      ¦ 126 CARRASCOSA,Francis MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  32 PERTUSA,José-alber MA-40  GEOSA              ¦ 127 PEÑARANDA,Jose ant MA-30  COLSUR             
  33 PLASENCIA,Jose     MA-40  MOTO 5 CLUB C      ¦ 128 PATERNA,Antonio    MA-30  NUTRICION CENTER   
  34 MATURANO,Octavio r MA-30  MOTO 5 CC          ¦ 129 HUERTAS,Rafael     SENIO  CATRAL VILLA DEPO  
  35 CASCALES,Juan manu MA-30  SIYASA-HERMASAN    ¦ 130 LLINARES,Juan      SENIO  JIMAR              
  36 GOMEZ,Jose antonio MA-30  UN GURU EN MI      ¦ 131 MARCO,Abel         MA-30  JIMAR              
  37 SANCHEZ,Salvador   MA-40  BICISPORT TOR      ¦ 132 DIAZ,José-manuel   SENIO  JIMAR              
  38 ESPINOSA,Agustin   MA-40  BICIFRAN C.C.      ¦ 133 SERRA,Inocencio    SENIO  JIMAR              
  39 EGEA,Pedro antoni  MA-30  POTY SPORT BI      ¦ 134 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  JIMAR              
  40 GRACIA,Manuel      MA-30  BICISPORT TOR      ¦ 135 PIERNA,Carlos eloy MA-30  JIMAR              
  41 GARCIA,Manuel      MA-30  BICISPORT TOR      ¦ 136 SENABRE,José-luis  MA-50  JIMAR              
  42 ALARCON,Ramon      MA-30  BICISPORT TORREPA  ¦ 137 GOMEZ,Jose  david  MA-30  JIMAR              
  43 ALVAREZ,Javier     MA-40  F-MORENO           ¦ 138 NUÑEZ,Enrique      SENIO  JIMAR              
  44 VICEA,Jesus vicent MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 139 SANCHEZ,Manuel     MA-40  UCILICITANA        
  45 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 140 SERNA,Raul         MA-30  ALGORFA CC         
  46 GARCIA,Cesar       SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 141 ALVAREZ,Jose luis  SENIO  BENIEL C.C.        
  47 JULIA,Joaquin bern MA-30  GEOSA              ¦ 142 ROCHE,Pedro        SENIO  BENIEL C.C.        
  48 BUENDIA,Joaquin an MA-50  MEGUMI FIESTAS     ¦ 143 CAYUELAS,Sergio vi SENIO  BENIEL C.C.        
  49 SANCHEZ,Jose J     SENIO  CATRAL CC          ¦ 144 CAYUELAS,German    MA-30  BENIEL C.C.        
  50 GRIÑAN,Juan manuel MA-30  LA MANCHUELA       ¦ 145 MARIN,Victor       SENIO  ALQUERIAS C.C      
  51 BERNABE,Santiago   MA-40  P.CTORREVIEJA      ¦ 146 TORRES,Antonio     MA-40  ILICITANA UC       
  52 MARTINEZ,José-manu MA-40  TORREVIEJA PC      ¦ 147 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  
  53 GONZALEZ,Juan fco. MA-40  TORREVIEJA PC      ¦ 148 GOMEZ,Jesús        SENIO  SENABRE TEAM-GAND  
  54 PEÑALVER,Manuel    MA-40  TORREVIEJA PC      ¦ 149 FAUS,Borja         SENIO  SENABRE TEAM-GAND  
  55 LIDON,Mariano      SENIO  TORREVIEJA PC      ¦ 150 ESCLAPEZ,Roberto-c SENIO  CATRAL VILLA DEPO  
  56 SOLER,Jose         MA-30  ELCHE CC GALO      ¦ 152 GANGA,Francisco    MA-50  MASTER BIKE VIALC  
  57 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ELCHE CC           ¦ 153 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  58 BUENDIA,Matias     MA-30  COLSUR             ¦ 154 QUIRANTE,Jose      MA-30  UN GURU EN MI      
  59 GOMEZ,Luis         MA-30  COLSUR             ¦ 155 MINGUEZ,Guillermo  MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  60 BARTOLOME,Javier   MA-30  COLSUR             ¦ 156 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  61 MARTINEZ,Juan jose MA-40  COLSUR             ¦ 157 NAVARRO,Francisco  SENIO  RECREATIVOS TOMAS  
  62 OLMOS,Salvador     MA-40  COLSUR             ¦ 158 FUENTES,Ignacio    MA-30  PIKOLINOS QUESADA  
  63 MARTINEZ,Victor da MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦ 159 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  PIKOLINOS QUESADA  
  64 LOPEZ,David        SENIO  SILVASUYSER.COM    ¦ 160 PEREZ,Jose francis SENIO  PIKOLINOS QUESADA  
  65 LUCAS,Sergio       SENIO  SILVASUYSER.COM    ¦ 161 MENCHON,Juan jose  MA-30  COLSUR             



       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

  66 MOROTE,Jose antoni MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦ 162 SEGURA,Fco.antonio MA-30  COLSUR             
  67 CANDEL,Guillermo   MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦ 163 GARCIA,Angel       MA-40  LOS ALCAZARES      
  68 LUCAS,Jose antonio MA-30  SILVASUYSER.COM    ¦ 164 PASCUAL,Andres     MA-30  COLSUR             
  69 SALMERON,Manuel    MA-40  SILVASUYSER.COM    ¦ 165 VAZQUEZ,Jesus      SENIO  SAX CC             
  70 CASTILLO,Vicente   MA-40  HORTA NORD CC      ¦ 166 BOX,Mario-josé     MA-30  ILICITANA UC       
  71 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 167 HERRERO,Jose franc MA-30  MEIVEL GR          
  72 VILAR,Fulgencio    MA-40  ESTRUCTURAS L      ¦ 168 LOPEZ,Antonio      MA-30  MEIVEL-GR          
  73 SANCHEZ,Juan       MA-40  ESTRUCTURAS L      ¦ 169 TALENS,Josep       MA-40  MEIVEL GR          
  74 AYALA,Salvador     MA-30  CEMELORCA-TREK-    ¦ 170 GISBERT,Luis       MA-40  MEIVEL-GR          
  76 AYALA,Francisco    MA-30  ESTRUCTURAS L      ¦ 171 RUBIO,José-diego   MA-30  CATRAL VILLA DEPO  
  77 PARRA,Jose luis    MA-30  CEMELORCA-TREK-    ¦ 172 REY,Ruben          MA-30  YARA-TARAZONA      
  78 GARCIA,Arturo      MA-30  RECREATIVOS TOMAS  ¦ 173 REY,Juan Manuel    MA-30  YARA-TARAZONA      
  79 BALLESTA,Roberto   SENIO  RECREATIVOS TOMAS  ¦ 174 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZARES      
  80 GIMENO,Vicente-lui MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  ¦ 175 CESPEDES,Ramón     MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  81 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  ¦ 176 MARTINEZ,Francisco SENIO  SIYASA-HERMASAN    
  82 RUIZ,Miguel angel  SENIO  GEOSA              ¦ 177 VAZQUEZ,Diego      MA-40  SIYASA-HERMASAN    
  83 DIAZ,Jose david    SENIO  PUENTE TOCINO      ¦ 178 ROBLES,Jesus       SENIO  PIKOLINOS-QUESADA  
  84 CANTO,Jose tomas   MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 179 SANCHEZ,Eduardo    MA-40  CAJA DUERO         
  85 LOZANO,Salvador    MA-40  YARA-TARAZONA      ¦ 180 GARCIA,Jose antoni MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  86 CALLADO,Vicente    MA-30  YARA-TARAZONA      ¦ 181 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  GEOSA              
  87 CARRION,Isaac      SENIO  YARA-TARAZONA      ¦ 182 ALCAZAR,Jose anton MA-30  KADUS BORRASCAS    
  88 PARRA,José antonio MA-30  YARA-TARAZONA      ¦ 183 KRAMERS,Stephan na SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
  89 GOMIS,Javier       MA-30  YARA-TARAZONA      ¦ 184 ZAPATA,Jose antoni SENIO  BENIEL C.C.        
  90 MINGUEZ,Ruben      SENIO  GEOSA              ¦ 185 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  JIMAR              
  91 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦ 186 BERNA,Domingo      SENIO  NUTRICION CENTER   
  92 BAYON,Abel         MA-30  CATRAL VILLA DEPO  ¦ 187 NAVARRO,Jose manue MA-40  CAJA DUERO         
  93 ESPINOSA,Javier    SENIO  CATRAL VILLA DEPO  ¦ 188 ALARCON,Juan       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  94 ARCE,Jesus         SENIO  SIYASA-HERMASAN    ¦ 189 GOMEZ,Victor manue MA-30  MOTO 5 CC          
  95 CANOVAS,Lazaro     SENIO  UN GURU EN MI      
 
 Total corredores inscritos : 187 
 
 
 


